

Evelink AB

556868-7353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

AnnaCarin Ahde, Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EveLink AB har sitt säte i Härnösand och hyr ut konsulter för kortare uppdrag inom bland annat projektledning och organisationsutveckling, med fokus på utveckling och stärkande av representationsprofiler. Bolaget arbetar även med utveckling av evenemangskoncept på beställning, montering och äger en fastighet för uthyrning till evenemang och sammankomster. Evelink AB anordnar även evenemang på egen hand, alternativt i samarbete med andra aktörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har planering för att avyttra bolagets fastighetsinnehav inletts. Detta kommer fortlöpa kommande år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	21 680	74 641	18 934	131 871
Resultat efter finansiella poster	-73 031	32 753	-21 017	-22 513
Soliditet (%)	10	27	19	23

Nettoomsättningen har sjunkit under året, framförallt på grund av minskade konsultuppdrag. Detta är nära kopplat till det ansträngda ekonomiska läget för både hushåll och företag vad gäller efterfrågan, samt att tillgängligheten hos bolagets konsulter varit mer begränsad under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	18 020	32 753	110 773
Balanseras i ny räkning		32 753	-32 753	0
Årets resultat			-73 031	-73 031
Vid årets utgång	60 000	50 773	-73 031	37 742

Försäljning av fastighetsinnehav är beräknad till 2024 vilket kommer leda till positiv förändring av eget kapital.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	50 773
Årets resultat	-73 031
Summa	-22 258
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-22 258
Summa	-22 258

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 680	74 641
Övriga rörelseintäkter		127 860	175 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		149 540	249 668
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-188 964	-184 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 025	-5 025
Summa rörelsekostnader		-195 989	-189 864
Rörelseresultat		-46 449	59 804
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 582	-27 051
Summa finansiella poster		-26 582	-27 051
Resultat efter finansiella poster		-73 031	32 753
Resultat före skatt		-73 031	32 753
Årets resultat		-73 031	32 753

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 250	367 275
Summa materiella anläggningstillgångar		360 250	367 275
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	7 772	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 772	0
Summa anläggningstillgångar		368 022	367 275
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 000	26 133
Övriga fordringar		9 426	9 517
Summa kortfristiga fordringar		26 426	35 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		67	10 562
Summa kassa och bank		67	10 562
Summa omsättningstillgångar		26 493	46 212
Summa tillgångar		394 515	413 487

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 773	18 020
Årets resultat		-73 031	32 753
Summa fritt eget kapital		-22 258	50 773
Summa eget kapital		37 742	110 773
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Övriga skulder till kreditinstitut		22 149	62 642
Summa långfristiga skulder		122 149	162 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 990	14 902
Skatteskulder		-23 162	-25 148
Övriga skulder		240 796	150 318
Summa kortfristiga skulder		234 624	140 072
Summa eget kapital och skulder		394 515	413 487

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	25

Avskrivning av byggnader om 2 % utifrån anskaffningsvärde. Fördelning enligt beräknat taxeringsvärde via Skatteverket, byggnader 2/3 och mark 1/3.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	393 763
Utgående anskaffningsvärden	393 763
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 488
Årets avskrivningar	-7 025
Utgående avskrivningar	-33 513
Redovisat värde	360 250

Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån

7 772

Utgående anskaffningsvärden

7 772

Redovisat värde

7 772

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget avser avyttra sitt fastighetsinnehav under 2024 och beräknar att försäljning och överlåtelse ska vara slutförd senast under det fjärde kvartalet. Detta kommer tydligt att påverka bolagets verksamhet och justeringar sker under 2024.

Underskrifter

Årsredovisning för Evelink AB, 556868-7353
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Härnösand

AnnaCarin Ahde
AnnaCarin Ahde
Ordförande och verkställande direktör
2024-06-16

Marielle Sundin
Marielle Sundin
Styrelseledamot
2024-06-16